terça-feira, 10 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DE DESISTÊNCIA DO LOTE 04 DA ATA DE REGISTRO Nº 009/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público o pedido de desistência do lote a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de

Preços para futura e eventual fornecimento de peças e serviços de mecânica para manutenção de

máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA, conforme especificações

constantes do Termo de Referência. Arrematante empresa MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E

ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, pede desistência do lote 04, por razões da impossibilidade

na execução do fornecimento. Desistência aceita pela Administração, portanto fica descredenciado da Ata

de Registro de Preços Nº 009/2024. Informações: licitacaatiba@gmail.com. – Caatiba-BA, 10 de

dezembro de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60EA229715382E47023D0ABEF56D8D5F

		2024-12-10T15:53:26-0300